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Velkommen til FrivilligNyt uge 20  
 

    

Dialogmøder præsentation 

  

Nu er den samlet præsentation for dialogmøderne i foråret 2026 på 

frivilligportalen.  

 

 

Læs mere her 
 

    

Kontaktperson på aktiviteter sommeren over 

  

Sommeren står snart for døren, og vi ved, at mange af jer drosler ned for 

aktiviteterne i sommerferien. Vi vil gerne opfordre jer til at skrive en 

kontaktperson på de aktiviteter, der fortsætter hen over sommeren og i 

øvrigt orientere medlemmerne om, hvordan de eventuelt vil kunne 

henvende sig til jer i løbet af sommeren. Både på jeres lokale hjemmeside, 

eventuelle kontor, sociale medier f.eks. Facebook eller via jeres eventuelle 

lokale nyhedsbrev. Medlemsservice vil gerne give den bedste service, trods 

der er sommerferie, til alle vores mange medlemmer.  

 

På forhånd mange tak til jer alle.  
 

    

”God ledelse i tryghedsopkald” – få en plads i hus 

  

https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/organisationsarbejde/lokalafdelingen/moeder/dialogmoeder


Står du i spidsen for tryghedsopkald, eller skal I til at starte aktiviteten? 

 

Så gå ikke glip af årets sidste kursus for nye og erfarne ledere i 

tryghedsopkald. 

 

Få et overblik over, hvad lederopgaven indebærer og ny inspiration til, 

hvordan I lokalt kan nå bredt ud med tilbuddet om tryghedsopkald. Du vil 

også få input til den gode organisering, alarmeringsprocedure, til 

samarbejder med fagprofessionelle og hvordan frivillige kan trives i denne 

vigtige indsats - og det er sidste chance i 2026! 

 

 

Tilmelding til årets sidste kursus 
 

    

Gode huskeregler til Det Sker 

  

Vi har samlet nogle gode huskeregler til Det Sker.  

 

- Husk at der skal stå ’Skal altid medtages’ i ’Medtages i Det Sker’-feltet i 

Membersite 

 

- Husk at datoer for et arrangement/ en aktivitet skal være inde for næste 

Det Sker tidsrum som er 01. august 2026 til 17. oktober 2026. Dvs. at et 

arrangements/aktivitets start- og slutdato SKAL starte og slutte samme 

dag og have mindst én gentagelse inden for dette tidsrum. 

 

- Husk det skal være publiceret i Membersite 

 

- Husk, at der ikke bliver hentet noget fra den gamle løsning. Det er den nye 

løsning, der laver indhold til augustnummeret af Det Sker 

 

- Husk at jeres tekstbokse er under Hjælp og Vejledning på hjemmesiden, 

som kan rettes via hjemmesideredigering/Sitecore. 

 

- Husk Intro-teksten bor i Det Sker værktøjet og kan kun rettes derinde. 

 

God fornøjelse og hvis I har spørgsmål, er I altid velkommen til at ringe 

eller skrive. 

https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/kurser-for-frivilllige/kurser/alle-kurser/tryghedsopkald


 

Frivilligservice@aeldresagen.dk 

 

Tlf. 33 96 87 97 

 

 

Læs mere om Det Sker-værktøjet her 
 

    

Husk at melde jer til Det Sker-onlinekursus 

  

Online-kurserne i Det nye Sker-værktøj er i fuld gang, og undervisningen 

forløber godt. 150 lokalafdelinger har allerede været på kursus, og 

kurserne fortsætter måneden ud. Du kan stadig nå at melde dig til, og du 

kan tage lige så mange kurser, du vil. 

I linket finder du vejledninger til det nye værktøj, også til login.  

 

Til augustnummeret, som har deadline 1. juni, bruges det nye værktøj. Det 

gamle indskrivningsværktøj kan ikke benyttes. 

Husk at låse op i Sitecore igen, når I er inde på hjemmesiderne og er 

færdige. 

 

 

Se oversigt over Det Sker-kurser her 
 

    

Mangler I frivillige? Lad os hjælpe jer 

  

Flere af jer oplever behov for flere frivillige, for at undgå at skulle sige nej til 

vagter – og det vil vi gerne hjælpe med. 

Derfor sætter vi gang i et nyt initiativ, hvor vi deler jeres efterspørgsel efter 

frivillige i Ældre Sagens nyhedsbrev til medlemmer. Her får I mulighed for 

at nå ud til mennesker, der allerede er engagerede – og som måske har lyst 

til at blive en del af jeres vågetjeneste. 

 

Alle vågetjenester, der har brug for flere frivillige, kan deltage. 

Nyhedsbrevet sendes ud i slutningen af maj. 

 

mailto:Frivilligservice@aeldresagen.dk
https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/vaerktoejer/adgang-til-vaerktoejer/det-sker
https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/aktuelt/kursus-i-nyt-det-sker--online


Det eneste, I skal gøre, er: Sende en mail til MMK@aeldresagen.dk med en 

kort beskrivelse af jeres behov. Så sørger vi for, at medlemmer i jeres 

område bliver gjort opmærksomme på jeres arbejde og muligheden for at 

blive frivillig. 

 

Deadline: mandag den 18. maj 
 

    

 

mailto:MMK@aeldresagen.dk

